Et de eo, si venditor sciens, diversis tributis fundum esse obligatum, in emtione unum tantum expresserit, et adiecerit, si quod huic fundo impositum est tributum, aut vectigal, aut indictione, id emtorem praestare, quomodo doli nomine teneatur, ideo, quod tributa non specialiter expresserit.

Si vero tutor erat, qui hoc fecit in venditione rei pupillaris, si quidem ipse vendidit, tenetur: si vero pupillo vendenti auctor fuit, pupillus quidem in quantum locupletior factus est, tenetur, tutor autem in residuum perpetuo. Nam quod ipsius dolo factum est, post pubertatem in pupillum non transfertur.

Et si tutor erat, qui hoc fecit in venditione rei pupillaris, quando tutor teneatur, et quando pupillus.

Item, si heres emtoris totum pretium non praestabat, vel etiam ipse emtor, vel si parte pretii soluta, res ei tradita sit eaque evicta sit, quando, id est, ante pretium solutum, emtor agere cum venditore non possit, et quomodo totum pretium petere non possit, sed partem, quam solvit, re, ut dictum est, evicta.

Si maturis fructibus fundus venditus sit, fructus emtori competunt: pensiones autem agrorum et aedificiorum locatorum is percipit, qui locavit, nisi contrarium convenerit.

Item si maturis fructibus fundus venditus sit, fructus emtori competunt: pensiones autem agrorum et aedificiorum locatorum is percipit, qui locavit, nisi contrarium convenerit.

Et de eo, si post contractum damnum rei venditae illatum sit, quomodo venditor emtori praestabat actiones, damni forte infecti, legis Aquiliae, interdictum quod vi aut clam, et reliquas.

Forte ex vectoris iumentorum, vel si ex operis servorum quid consecutus sit.

Item de eo, si agrum nonaginta iugera pro agro centum iugera vendidero sciens vel ignorans, et priusquam modus manifestetur, decem iugera alluvione accreverint.

Et de eo, si fundum alienum mihi vendideris, cumque ex causa lucrativa acquisierim.

Et quid exigatur a venditore in his, quae cum re vendita data sunt.

Et de eo, quid fiat, si cum Petro agrum communem habens, partem meam tibi vendiderim, et ante traditionem communis dividendo iudicium accipere coactus sim, et ager Petro vel mihi adjudicatus sit. Et quaenam cautio de evictione praestabetur par-

e) In marg. Syn. additur: ιῆται ἐμπτο. f) E Tipucito. i) E Tipucito. k) E Schol. h. ad Basil. XXIII. 3. 25. apud Fabr. T. III. p. 435. Quod habet sic: ζήτει βιβ. ιθ'. τιτ. η'. πιφ. ιψ'. θερ. η'. λέγον· ἐὰν πεπείρων κ. τ. λ. ut in textu.

n) Hunc locum non intelligo. Deesse nonnulla videntur.

g) E Syn. p. 199. habet Fabr. T. II. p. 390. h) E Tipucito. l) E Tipucito. m) E Tipucito §. 12—18. desumptae sunt.